,--- - - - - - - - ·--·· ---

·····~·,~····•~·~~·, : Publicado no Diário :
: ' Oficial Eletrônico :
: Nº164/ 2O21- Data: de 30 :
: de julho de 2021. : '·~···~·········~~·~

PAli FEITURA t>I:

FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 145/2021/SMA
DE 28 DE JULHO DE 2021

Súmul : "Concede férias aos
servido s do Município de
Fazend Rio Grande, conforme
especifi a' .

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PRE E TURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atr b ições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, en:i conformidade e a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº 168/2003 - Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos· idores relacionados no
anexo 1, desta Portaria;

Art;.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

azenda Rio Grande, 28 de julho de 202

/ ~

RICARDO LUIZ TORQU O RES
Secretário Munic in

Decreto 573

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83. 23 901

i:nnP' f.i1' :.i:;?1 • .11r:;nn_

PORTARIA 145/20121 -ANEXO 1- PORTARIA- SMA PROTOCOLO MATRICULA NOME , .. CARGO PERIODO .. DE GOZO SECRETARIA
31872/2021 351167 ADRIANA DA LUZ BATISTA BUZINHANI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
31872/2021 351021 ALEXSANDRA APARECIDA BISPO TECNICO EM ENFERMAGEM 16/08/2021 A 30/08/2021 SMS
36214/2021 349428 ALINE PEDON PERLIN ENFERMEIRO 02/08/2021 31/08/2021 SMS
31872/2021 358386 AMANDA ALVES DE ARAUJO ORMIANIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/08/2021 03/09/2021 SMS
31872/2021 352092 ANA LUCIA BARBOSA TECNICO EM RADIOLOGIA 21/08/2021 , 09/09/2021 SMS
31872/2021 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMACIA 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
38219/2021 352695 ANIELO ANDRAUS DUMONT PRADO MEDICO CLINICO GERAL- PLANTONISTA 20/07/2021 A 29/07/2021 SMS
31872/2021 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
31872/2021 351433 CLAUDINEIA FERREIRA GONÇALVES TECNICO EM ENFERMAGEM 02/08/2021 A 16/08/2021 SMS
31872/2021 358407 CRISTIANO TROJACK 1 t:CNICO EM RADIOLOGIA 01/08/2021 A 20/08/2021 SMS
31872/2021 352583 DEBORA APARECIDA JORGE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
31872/2021 353899 ELENISE SASSO ENFERMEIRO 30/08/2021 A 03/09/2021 SMS
31872/2021 267701 ELIZABETE DA LUZ PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
31872/2021 358299 EVEL YN LARISSA ALVES DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATNO 01/08/2021 A 30/08/2021 SMS
31872/2021 356412 FERNANDO BLEY VICENTE DE CASTRO FILHO MEDICO ORTOPEDISTA- PLANTONISTA 23/08/2021 A 06/09/2021 SMS
31872/2021 353633 GILBERTO MINAKI MEDICO DA FAMILIA 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
36214/2021 350566 GISELE JOSUN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO 16/08/2021 A 14/09/2021 SMS
31872/2021 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA 1 t:CNICO EM ENFERMAGEM 02/08/2021 31/08/2021 SMS
31872/2021 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08/2021 31/08/2021 SMS
31872/2021 357667 JESIEL EMERSON WERLICH MOTORISTA -CATEGORIA "D" 02/08/2021 15/08/2021 SMS
31872/2021 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA Tt:CNICO EM ENFERMAGEM 02/08/2021 31/08/2021 SMS
31872/2021 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 16/08/2021 03/09/2021 SMS
31872/2021 351322 KARINE SOUZA DIAS AUXILIAR DE FARMACIA 16/08/2021 , 30/08/2021 SMS
31872/2021 352756 LILIAN CALARGA DE ARRUDA TECNICO EM ENFERMAGEM 01/08/2021 30/08/2021 SMS
31872/2021 183101 LUIZ ANTONIO ALCANTARA MADUREIRA CIRURGIAO DENTISTA 03/08/2021 13/08/2021 SMS
31872/2021 358365 MARCELLA DE CAMPOS CABRAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/08/2021 31/08/2021 SMS
31872/2021 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA-CATEGORIA "D" 02/08/2021 31/08/2021 SMS
31872/2021 348711 MARCELO MORATO CIRURGIAO DENTISTA 30/08/2021 A 03/09/2021 SMS
31872/2021 351984 MARCILENE DE PAULA ENFERMEIRO 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
31872/2021 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08/2021 A 10/08/2021 SMS
31872/2021 348584 MARIA IVONE SPERUN AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
31872/2021 351402 MARLENE DO BELEM SANTOS DA LUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08/2021 A 31/08/2021 SMS
31872/2021 265201 MARTHA ELENA RIOFRIO GUEVARA DIAS ENFERMEIRO 8/202-1-A-31/08
31872/2021 INA-eEl:IA-DA"SI ENFERMEIRO 16/08/2021 i 14/11UrJQ2i '-'M~
31872/2021 356268 BICH/IRD.J\GUIAR-Nlã\/E~ Dh.,u vA 1-AMIITA 02/08/2021 , 21/08/2021 SMS
31872/211/1 351020 ROSELI DE FATIMA GALVAO 1 t:CNICO EM ENFERMAGEM 16/08/2021 30/08/2021 SMS
31872/2021 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/08/2021 30/08/2021 SMS
31872/2021 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 01/08/2021 30/08/2021 SMS
31872/2021 358306 \ VANIA REGINA PACONDES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 02/08/2021 31/08/2021 SMS
31872/2021 357763 \ ZENI MAISA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/08/2021 03/09/2021 SMS

-

. -,....
.... ----) ~- ··- . ...